
Cenu lapa 2024

GRANDLAND



Grandland Pārnesumkārba Cena, € (ar PVN)

Benzīns
Edition 130 A
96 kW (130 ZS) 8-pakāpju automātiska 29 990,00

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Standarta aprīkojums
Edition

Ārpuse

17" vieglmetāla diski "Calibra", riepu remonta komplekts S

Virsbūves krāsas priekšējie un aizmugurējie buferi S

Salons

AGR pakete
– Ergonomiski AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi
– Priekšējie sēdekļi apsildes funkciju
– Vējstikla apakšējās daļas apsilde
– Stūre ar apsildes funkciju

S

Dekoratīvie salona elementi "Erino" S

Melna auduma sēdekļu apdare S
Augstumā regulējami galvas balsti S

40/60 proporcijā dalīta aizmugurējā sēdekļa atzveltne S

Automātisks divu zonu gaisa kondicionētājs S

Drošība

Priekšējie drošības gaisa spilveni, priekšējie sānu drošības gaisa spilveni, aizkaru tipa drošības gaisa spilveni S
Palīgsistēma kustības uzsākšanai slīpumā S

Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju S

Netiešā riepu spiediena sensoru sistēma S

Automātiska avārijas gaismu iedegšanās un durvju atslēgšana pēc drošības gaisa spilvena vai jostas spriegotāja aktivizēšanās S

Bremžu pretbloķēšanas sistēma (ABS) S

Elektroniskā bremžu spēka sadales sistēma (EBD), elektroniskā stabilitātes kontrole (ESP® Plus) un vilces kontroles sistēma (TC) S

Elektriskā stāvbremze S
Sadursmes iespējamības brīdinājuma sistēma ar aktīvo avārijas bremzēšanas sistēmu un gājēju noteikšanu, kustības joslas šķērsošanas 
brīdinājuma sistēma, ātrumu ierobežojošo ceļa zīmju atpazīšanas sistēma un vadītāja modrības uzraudzības sistēma S

Distances sensori priekšā un aizmugurē S

Standarta aprīkojums - Grandland

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Standarta aprīkojums
Edition

Apgaismojums

Priekšējais un aizmugurējais salona apgaismojums, priekšējie lukturi lasīšanai, apgaismojums bagāžas nodalījumā S

Reflektora tipa LED priekšējie lukturi, LED aizmugurējie lukturi, automātiskas darbības tālās gaismas S

Lietus sensors S

Informācijas un izklaides sistēma

7" skārienekrāns, radio, stūre ar vadības ierīcēm, USB, Bluetooth®, Android Auto™ un Apple CarPlay™, 6 skaļruņi S

Digitālais radio uztvērējs (DAB) S

Komforts un cits aprīkojums
Elektriski regulējami un apsildāmi atpakaļskata spoguļi S

Borta dators S

Elektriski vadāmi priekšējie un aizmugurējie logi S

Priekšējais elkoņbalsts S

Start&Stop sistēma: pastiprināts starteris un slēdzis funkcijas deaktivizēšanai S

Izgaismots spogulis abos saulessargos S

12 V kontaktligzda priekšā S

Centrālā atslēga ar tālvadības pulti S

Divas salokāmas atslēgas S

Standarta aprīkojums - Grandland

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Papildaprīkojums Edition
CENA, € 

(ar PVN)

Pakas
Tehnoloģiju paka 360
– Priekšējā un aizmugurējā skata kamera
– Automātiskā stāvvietā novietošanas palīgsistēma paralēlām un perpendikulārām stāvvietām
– Distances sensori priekšā un aizmugurē

DWY25 ○ 600,00

Tehnoloģiju paka Pro
– Brīvroku piekļuves un iedarbināšanas sistēma
– Elektriski vadāms bagāžas nodalījuma aizvirtnis
– Intelli-Lux LED® Pixel adaptīvie priekšējie lukturi, priekšējie miglas lukturi

DYD04 ○ 2 200,00

Informācijas un izklaides paka
– Multimedia Navi Pro ar 10" krāsu skārienekrānu
– OpelConnect (ieskaitot ārkārtas zvanu)
– Bezvadu tālruņa uzlāde

DWL6M ○ 1 100,00

Krāsas

Baltais skuķis OMG! :D PLEASE USE ENG TEXT P0WP ○ 0,00

Sarkanais rubīns USE ENG TEXT M0LM ○ 820,00

Pelēks Artenss USE ENG TEXT M0F4 ○ 650,00

Melnā Perla Nera USE ENG TEXT M09V ○ 650,00

Diski

18" vieglmetāta diski "Manta", riepas 225/55 R18 ŽHLU ○ 360,00

Papildaprīkojums - Grandland

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Papildaprīkojums Edition
CENA, €

(ar PVN)

Sēdekļi

Alcantara® paka
– Ergonomiski AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi
– Alcantara® melnas mākslīgās ādas apdares sēdekļi
– Priekšējie sēdekļi apsildes funkciju
– Vējstikla apakšējās daļas apsilde
– Stūre ar apsildes funkciju

1UFX
(ieskaitot 

WACC)
○ 1 100,00

Ādas apdares paka
– Ergonomiski AGR kvalitātes priekšējie sēdekļi
– Melnas, daļēji perforētas ādas apdares sēdekļi
– 8 virzienos elektriski regulējams vadītāja sēdeklis (garums, augstums, sēdekļa un atzveltnes leņķis)
– 6 virzienos manuāli regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis (garums, augstums un atzveltnes leņķis)
– Priekšējie sēdekļi apsildes funkciju
– Vējstikla apakšējās daļas apsilde
– Stūre ar apsildes funkciju

82FX
(ieskaitot 

WACC)
○ 1 300,00

Cits aprīkojums
Signalizācija ar skaļuma un slīpuma sensoru AB13 ○ 360,00

Noņemama sakabe D336 ○ 990,00

Papildaprīkojums - Grandland

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



617

866

1609-
1630

8692675
4477

1579-1595
1906
2098

947
1610

617 1825

947

933

Izmēri Grandland

Ārējie izmēri

Garums, mm 4 477
Platums, mm 1 906 / 2 098
Augstums, mm 1 609
Riteņu bāze, mm 2 675
Riteņu platums priekšā/aizmugurē, mm 1 587 – 1 610
Apgriešanās rādiuss

Apgriešanās rādiuss, m 10,67

Tehniskie dati - Grandland

Riepu marķējumi

Riepu izmērs Degvielas patēriņa efektivitāte Saķere uz mitra seguma Ārējās rites troksnis Ārējās rites troksnis, dB

215/65 R17 A A A 68

225/55 R18 A A A 68

225/55 R18 A B B 72

205/55 R19 A A A 69

Visi izmēri 
norādīti 
milimetros

Izmēri Grandland

Bagāžas nodalījuma izmēri

Garums, mm 873
Garums ar nolocītu aizmugurējā sēdekļa atzveltni, mm 1 676
Platums, mm 1 053
Augstums, mm 617
Iekraušanas sliekšņa augstums, mm 866

Bagāžas nodalījuma  tilpums (pēc ISO 3832), l

Bagāžas nodalījuma tilpums, l 514 – 1652

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Tehniskie dati 130 Turbo 130 Turbo A

Maksimālais ātrums, km/h 188 188

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h, s 10,1 10,3

Degvielas patēriņš (komb.), l/100 km (pēc WLTP) 6,3 – 6,1 6,7 – 6,4

CO2 emisijas (komb.), g/km (pēc WLTP) 143 – 138 151 – 145

Cilindru skaits 3 3

Tilpums, cm3 1 199 1 199

Jauda, kW (ZS) / apgr. min 96 (130) / 5 500 96 (130) / 5 500

Griezes moments, Nm / apgr. min 230 / 1 750 230 / 1 750

Degvielas tvertnes tilpums, l 53 53

Pašmasa, kg 1 431 1 461

Pilna masa, kg 1 900 2 000

Kravnesība, kg 469 539

Piekabes masa bez bremzēm, kg 685 695

Piekabes masa ar bremzēm, kg 1 400 1 300

Tehniskie dati - Grandland

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas tehniskajos datos un aprīkojumā. Rūpnīcas piegādes var ietekmēt CO2 emisijas.



Visa šajā brošūrā sniegtā informācija atbilst automobiļa tehniskajiem parametriem, kas bija spēkā tā izlaišanas brīdī. Opel patur tiesības veikt izmaiņas cenās, tehniskajos datos un aprīkojumā bez iepriekšēja brīdinājuma.

Automobiļu modeļu patēriņa rādītājus ir mērījis neatkarīga testu laboratorija saskaņā ar ES tiesību aktiem (WLTP). Norādītās patēriņa vērtības ir paredzētas dažādu automobiļu modeļu salīdzināšanai. Tās balstītas uz laboratorijā veiktiem WLTP mērījumiem, simulējot vidējo braukšanas laiku, un precīzi
neapraksta automobiļa patēriņu, braucot reālajā satiksmē. Apstiprinātais WLTP patēriņš un braukšanas autonomija var būtiski atšķirties atkarībā no vadītāja braukšanas stila, ārējās gaisa temperatūras, laika apstākļiem, pasažieru skaita, pārvadājamās kravas, ceļa seguma u.tml. Cenu lapā un tehniskajā
informācijā norādītās CO2 emisijas, nobraukuma un patēriņa rādītāji ir specifiski katrai automobiļa vienībai un var atšķirties. Rūpnīcā uzstādītajam aprīkojumam var būt ietekme uz automobiļa CO2 emisiju daudzumu, degvielas patēriņu, nobraukumu vai autonomiju. CO2 izmešu daudzums, degvielas patēriņa
dati un autonomijas dati norādīti katra automobiļa atbilstības sertifikātā.

Apstiprinātais WLTP patēriņš un braukšanas autonomija var būtiski atšķirties atkarībā no faktiskajiem lietošanas apstākļiem un dažādiem faktoriem, piemēram, kā: braukšanas stils, braukšanas ātrums, apsildes līmenis, ārējā gaisa temperatūra, laikapstākļi, pasažieru skaits, pārvadājamā krava, ceļa segums
u.tml. Piemēram, ja ar automobili braucat lielā ātrumā, velkat piekabi vai izmantojat to aukstas ziemas apstākļos īsos braucienos bez iepriekšējas uzsildīšanas, patēriņš var būt pat vairākas reizes lielāks par apstiprināto patēriņu.

Importētājs: Auto-Bon Oy | Kaakelikaari 4 B, 01720 Vantaa, Somija | www.opel.lv


